patvirtinus, kad Prekės ir Paslaugos atitinka Sutarties ir teisės aktų reikalavimus.  

3. Pardavėjas veikia laikydamasis žaliųjų kriterijų: naudoja pavojingų medžiagų neturinčias įrenginius, 

montavimo paslaugas teikia darniai. 

III DALIS. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

1. Bendra sutarties vertė yra 11685,58 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 

58 ct.). Detali Prekių ir Paslaugų kainų sąmata pateikiama Sutarties Priede Nr. 1. Šioje Sutarties dalyje 

nurodyta Prekių ir Paslaugų kaina yra galutinė, kartu į ją įskaitant ir visus mokesčius (pridėtinės vertės ir kt.). 

2. Pirkėjui priėmus Prekes ir Paslaugas, sąskaita faktūra turi būti pateikta per 30 d.